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Styrets beretning for perioden 1. januar 2025 til 31. desember 2025 

Historielagets styre har i perioden hatt følgende sammensetning:  
 
 

Leder: Gunnar Flø Guttulsrød Styremedlem: Roger Evans 
Nestleder: Karin Arnesen   Varamedlem: Arne Danielsen 
Sekretær: Rita Lock Nilsen Varamedlem: Frank Aage Fjellbekk 
Kasserer: Margrete Rian  Varamedlem: Jørn Kr. Jørgensen 
Styremedlem: Tore Lyder Sørensen Varamedlem: Anders Volan 
Styremedlem: Arne Kristiansen   

Årsmøtet  
Årsmøtet er iht. vedtektenes §11 historielagets øverste organ. Siste årsmøte ble avholdt 25. februar 
2025 på Interkulturelt Museum (IKM). Inkludert styret var det 58 stemmeberettigede til stede. 
Årsmelding 2024, Regnskap 2024 og Budsjett 2025 ble vedtatt. Valgkomiteens forslag til styre, inkl. 
leder, revisor og valgkomite ble vedtatt.  
 
2 innsendte endringsforslag i vedtektenes §5 Styret ble vedtatt: Antall vararepresentanter til styret 
utvides fra 3 til 4, og styrets leder og kasserer velges separat. 
 
For å sikre kontinuitet i styret ved valg, skal valgkomiteen iht. Vedtektenes §10 hele tiden sikre at ikke 
mer enn 50% av styrets medlemmer skiftes ut samtidig. Styreleder velges iht. vedtektene for 1 år om 
gangen, de øvrige for 2 år. Etter valget på årsmøtet er 3 styremedlemmer valgt for 1 år og de resterende 
valgt for 2 år. Derved ble intensjonen oppnådd. 
 
Styrets arbeide og administrasjon 
Det har vært avholdt 10 styremøter i 2025, alle på Asylet, Grønland 28. Styret har samlet hatt 146 poster 
på agendaen, dog mange faste punkter som følges opp på hvert møte.  

 

Årsmelding 2025 

for ENERHAUGEN, GRØNLAND OG TØYEN HISTORIELAG 
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For å sikre en god kontinuitet i styrearbeidet blir alle varamedlemmer til styret invitert til styremøtene 
og får agenda og referat tilsendt. Varamedlemmene har talerett, men ikke stemmerett, såfremt de ikke 
vikarierer for styremedlemmer som er forhindret fra å komme. Det har vært minst ett varamedlem på 
de aller fleste styremøtene, og det anses som positivt. 

Etter at rommet i 2. etasje på Asylet, som vi delte med Grønland Beboerforening fra starten, ikke lenger 
er tilgjengelig kan vi disponere et hjørne på 3. nivå i tårnet i Grønland kirke. Pga. kronglete adkomst er 
dette å betrakte som et fjernlager for trykksaker, og vi er fremdeles på jakt etter noe bedre. En mulighet 
på Olympen «Lompa» er under vurdering. Er det noen som vet om en bedre løsning, så er vi glade for å 
få høre om det. 

Våre 3 arbeidsgrupper er fremdeles i full drift; Fotogruppen, Programgruppen og Idrettshistoriegruppen. 
De to første er å betrakte som faste, mens Idrettshistoriegruppen mer er å regne som et prosjekt, siden 
arbeidet har en start i form av en styrebeslutning og en definert avslutning når målet anses som 
oppnådd. Dette vil skje i løpet av 2026. Digitaliseringsgruppen er en undergruppe til Fotogruppen, 
etablert for å ivareta vår plan om å digitalisere medlemmers fotografier og arkivere dem, tilgjengelig for 
alle, på plattformen www.historiebilder.no. Et nytt «bokprosjekt», Industrihistorie i vårt område, er 
også i ferd med å bli realisert. Mer om gruppene og deres arbeidsoppgaver presenteres i i egne avsnitt. 
 
For å gi et bilde av omfanget av det frivillige arbeidet som nedlegges i EGT, så fører vi timelister hvert 
kvartal. For 2025 er det registrert ca. 3.300 frivillige timer (ca. 2 årsverk) – og det er ingen overdrivelse. 
Men det gir så mye glede tilbake at det er verdt hvert minutt! 
 
Sponsoravtalen med senteret Grønland Torg er fornyet og gjelder for perioden 2025-2026. Avtalen gir 
oss kr. 10.000 pr. år og gjelder samarbeide om profilering og lokalhistoriske artikler i senteravisene og 
om diverse arrangementer.  
 
Historielaget er medlem av Fellesrådet for historielagene i Oslo og Landslaget for lokalhistorie (LLH). Vi 
finner dette nyttig, og medlemskapet i LLH gir mulighet for å søke om momskompensasjon. Det gir et 
tilskudd til regnskapet vårt som mer enn kompenserer for medlemskontingenten.  
 
Vi er også medlem i Gamle Oslo Forum (GOF), som skal være en løs og uforpliktende sammenslutning av 
lokale velforeninger og historielag innenfor Bydel Gamle Oslo. 3-4 årlige møter går på omgang, og 
formålet er primært å informere hverandre om saker av lokalhistorisk karakter. Erfaringen fra møtene 
viser at det enkelte steder er et svært tett forhold mellom en lokal velforening og et lokalt historielag. Vi 
har sporadisk kontakt med Grønland Beboerforening, som er en naturlig samarbeidspartner for oss, men 
vi har ennå ikke etablert samarbeid om konkrete saker. Dette kan gjerne skyldes at begge parter har 
mange baller i luften. 
 

Økonomi 
Historielagets økonomi bedømmes som tilfredsstillende, særlig med tanke på historielagets relativt 
korte funksjonstid. 2025-inntektene fordeler seg grovt sett ca. slik:  

- Medlemskontingent  46 % (34 %)  
- Andre inntekter: Annonsesalg, boksalg, mva-kompensasjon, sponsing, Grasrotandel, … 22 % (28 %)        
- Offentlig tilskudd etter søknad 32 % (38 %)  
 
Medlemstallet har økt og offentlige tilskudd har falt. Fordelingen er derfor annerledes enn i 2024 – i (). 
 
EGT bruker økonomimodulen i StyreWeb, og den fungerer bra for vårt formål. Detaljer om vår økonomi 
vises i Vedlegg 1 Regnskap 2025 og Budsjett 2026 på de siste sidene i dokumentet. 

http://www.historiebilder.no/
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Grasrotandelen medfører at 7% av spilleinnsatsen fra Norsk Tipping deles ut til et stort antall frivillige lag 
og foreninger, deriblant Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag. I 2025 ga ordningen oss kr. 4.817, en 
økning på ca. 15% fra 2024, men fremdeles noe bak «rekordåret» 2023. En god økonomi gir oss en frihet 
som setter oss i stand til å gi medlemmene stadig bedre opplevelser, bl.a. gjennom å ha gode forelesere 
på aktivitetene og å kunne tilegne oss ting som vi har behov for – f.eks. bærbart høyttalerutstyr for 
utebruk. Medlemmene som deltar i spillene fra Norsk Tipping oppfordres derfor til å velge Enerhaugen, 
Grønland og Tøyen historielag som mottaker av Grasrotandelen 2026. Vi ser at det gir resultater. 

e-faktura 
Vi lever i en stadig mer digitalisert og effektiv verden. For å forenkle arbeidet med å fakturere medlems-
kontingenten har StyreWeb hjulpet oss med å ta i bruk e-faktura. Fakturaen kommer nå automatisk rett 
inn i nettbanken (for de som har det), og det er bare å klikke «Betale», så blir beløpet belastet på angitt 
forfall. Det er mye enklere for kasserer, og medlemmene slipper å huske på om de har betalt eller ikke. Vi 
har også tatt i bruk en digital innmeldingsmodul via vår hjemmeside. Der kan nye medlemmer betale 
årets medlemsavgift direkte med VIPPS når de melder seg inn. Dette er enkelt for alle parter.  
 

Medlemsutvikling  
Ved utgangen av 2025 hadde historielaget rundt 275 registrerte medlemmer. Noen faller fra av 
forskjellige årsaker, men vi registrerer gledelig nok en netto tilvekst på rundt 15 medlemmer. Vi ser at 
det å møte folk på stands i deres eget miljø gir resultater. Bare på Kulturminnedagen på Tøyen Torg 30. 
august registrerte vi flere nye medlemmer. Det er også gledelig å se at det dukker opp yngre 
medlemmer, yngre enn 30 år. En god og informativ hjemmeside, stor aktivitet på Facebook-siden og 
ryktet om spennende medlemsaktiviteter, der det er mulig å ha med venner (som senere kan bli 
medlemmer) er alle positive elementer. En forenklet innmeldingsprosedyre med direkte VIPPS-
innbetaling bidrar også til flere medlemmer. 
 
Siden tendensen er at størrelsen på tilskudd fra Bydel Gamle Oslo ser ut til å gradvis avta, så blir et jevnt 
økende medlemstall stadig viktigere for oss. Medlemmene kan bidra med å spre «det glade budskap» 
om et spennende historielag med trivelige medlemsaktiviteter i sine nettverk. Vår trykte folder er et 
nyttig verktøy. Den er lett tilgjengelig på medlemsmøtene. 
 

Medlemsaktiviteter i 2025 - antall deltakere i ()  
2025 har igjen vært et aktivt år for EGT når det gjelder fysiske medlemsaktiviteter. 10 temaaktiviteter 
ble gjennomført, og fyldige referater fra de fleste aktivitetene finnes på hjemmesiden vår: www.egt-
historielag.no , men de fortjener alle å bli nevnt i kortform:  
 
Januar – Ingen medlemsaktivitet  
 
25. februar – «Streik» (61) 

 
Maler, historiker, forfatter og 
samfunnsdebattant Jonas Bals ga i 2021 ut boka 
«Streik». Etter årsmøtet hadde vi invitert ham til 
å holde foredrag om dette temaet. Han er til 
daglig ansatt i Landsorganisasjonen (LO) som 
fagleder i sosial dumping og arbeidslivskrimina-
litet innenfor Forhandlings- og HMS-avdelingen. 
  

 

http://www.egt-historielag.no/
http://www.egt-historielag.no/
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25. mars – «Med stjerne i margen» (60) 
 
Historiker fra Byarkivet Johanne Bergkvist tok oss 
tilbake til valgdagen 4. desember 1916 og 
opplevelsen til Karoline Emilie Larsen, som bodde 
med sine barn i en ett-roms leilighet i Tøyengata 47 
- en kommunal bolig bygget av arkitekt Rivertz. I 
valglokalet ble hun avvist. Hun hadde en «stjerne i 
margen» i valgmanntallet. Det betød at hun hadde 
mottatt fattigstøtte og dermed var fratatt 
stemmeretten som hun egentlig hadde fått i 1913. 
Men Karoline tok kampen opp. Saken kom opp i 
Stortinget og til slutt fikk alle kvinner sin 
stemmerett – men først i 1919.  

 
April – ingen medlemsaktivitet 
 
15. mai besøk på Vahl skole (50) 

Karsten Alnæs og Hans-Petter Aas, to levende og 
veldig engasjerte foredragsholdere, fortalte om da 
de gikk på Vahl skole og om skoleidretten på skolen 
på den tiden. Både idrettsinteresserte og andre koste 
seg. Det ble mye mimring og utveksling av navn på 
gamle helter. Med hjelp fra skolen fikk vi også en 
omvisning, til stor glede for deltakerne som en gang 
gikk der – for 60-70 år siden. 

 
 
10. juni – Vandring i Gråbeingårdene (ca. 50) 

Vandringen startet i «Ulvehiet», Urtegata 36. Dette 
var det første av Gråbein-prosjektene som Ole 
«Gråbein» Olsen bygde i 1885-86. Styreleder Taale 
Kjøs åpnet og vi fikk anledning til å komme inn og se 
oss omkring.  
Neste stopp var Rudolf Nilsens plass, hvor 
arkitekthistoriker Anne-Kristine Kronborg fortalte 
om Heimdalsgata 26, ofte kalt «Nr. 13» etter Rudolf 
Nilsens dikt. Gården på 5 etasjer ble bygget i 
perioden 1896-98, er 74 m lang og hadde 
opprinnelig 105 leiligheter med ett rom og kjøkken. I 
1909 bodde det 479 mennesker i gården. Den ble 
utbedret i 1976 under byfornyelsen til «30 års 

standard» (skulle holde i 30 år). Leiligheter ble slått sammen, slik at det nå ble 56 leiligheter.  
Veien gikk videre til Gråbeinkvartalene nord for Hersleb skole. Vi fikk komme inn i de to kvartalene som 
ligger mellom Sars gate og Lakkegata hvor vi også fikk besøke en leilighet som var slått sammen av 3 
leiligheter. Styreleder Brynjar Bjerkrem ledet oss inn i et stort åpent gårdsrom i det nedre kvartalet, som 
grenser til Sars gate, Jens Bjelkes gate, Lakkegata og Siebkes gate.  
 
 
 

Foto: Direkte etterkommere av Ole Olsen var også med 
på vandringen. Eier: Karin Arnesen 
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19. august – Omvisning på Sporveismuseet Majorstuen (33) 

Oslo Sporveier fylte 150 år i 2025. Det 
var laget en spesialutstilling på Oslo 
Bymuseum på Frogner, men vi fikk se på 
de gamle doningene i virkelig størrelse 
på det nyåpnede nyoppussede 
sporveismuseet på Majorstuen. Johnny 
Vaaga og Erik W. Johansson var 2 
særdeles kunnskapsrike guider som viste 
oss rundt. Et svært interessant besøk. 

 
30. august - Kulturminnedagen på Tøyen torg  
Vi fikk ikke gjennomslag på søknaden til 
Kulturvernforbundet i år, men vi valgte 
allikevel å gjennomføre vår kulturminne-
dag med egne midler, i samarbeid med 
Deichman Tøyen. 13 EGT-medlemmer – 
både i og utenfor styret betjente 
standen. Fotoutstillingen vår inne på 
Deichman var godt besøkt. Bildene 
forteller om 2 viktige begivenheter i 
området; da T-banen ble anlagt og åpnet 
i 1966 og da store deler av Hagegata ble 
sanert og Tøyensentret ble bygget 10 år 
senere. De 8 bildeplansjene er nå utlånt til Tøyen skole, slik at elever og lærere kan se hvordan området 
har forandret seg i løpet av de siste 50-60 år. 
Marte Marie Ofstad, tidligere sekretær i styret, fortalte barna om T-bane-trollet Knerten Gundersen. 
Tøyen musikkorps stilte med 12 musikere som spilte i nesten en halvtime for oss. Det var et hyggelig 
innslag som ble verdsatt av publikum. Værmeldingen var dårlig, men jammen fikk vi sol og varme helt til 
de siste minuttene. Da pøste det til gjengjeld ned. 
 
16. september – Besøk på Lakkegata skole» (64) 

 
Vi møttes i gymsalen på 
skolen. Deltakerantallet 
var tett oppunder 70 
personer i alle 
aldre. Karin Arnesen 
fortalt litt om Lakkegata 
skoles historie og Tor 
Kubberud fortalte fra sin 
tid ved skolen 1950-57. 
Medlemmer fra 
Grünerløkka historielag 
var invitert, og to av 
dem, styreleder Vegard 

Holm og Kari-Ann Grønsund, deltok i samtalen etter foredragene, sammen med vår egen Tor og Arne J. 
Eriksen – alle elever på Lakkegata skole i perioden 1950-65. 
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21. oktober – Kåre R. Aas (74)  
Det var «stinn brakke» da Norges tidligere ambassadør til Afghanistan, USA og Israel ble intervjuet av 

Arne Danielsen. De 
to er klasse-
kamerater fra 
Tøyen og Hersleb, 
og samtalen 
svingte fra felles 
oppvekst på Tøyen 
til Kåres møte med 
verdensledere som 
Obama og Trump. 
Kåre er vokst opp i 
Sexesgate og er 
også medlem i 
historielaget. 

 
11. november – «Kampen om Jordal» (45) 
Foredragsholder Ivar A. Johnsen har skrevet boka «Kampen om Jordal», med undertittel «- fra teglverk 

til arbeideridrett». Det er en 
detaljert og interessant 
gjennomgang av Jordals 
historie, fram til siste års 
modernisering. «Jordal er i dag 
vel verdt et besøk», 
konkluderte Ivar A. Johnsen. 
 

 
 

 
 
9. desember – Julemøte med oppveksthistorier (55) 

 
Juletreet var kommet på plass i 
den gamle gymsalen i det gamle 
politihuset i Tøyenbekken. Denne 
gangen skulle vi få høre fra et av 
våre medlemmer hvordan det var 
å vokse opp på Grønland og i 
Vaterland etter krigen. Medlem 
Terje Andersen har laget en liten 
bok om sine opplevelser fra 
oppveksten. Han fikk god hjelp av 
Trond Mathisen som hadde laget 
bildepresentasjonen og bisto Terje 
støtt under kåseriet. Terje fortalte 
om det han kalte «ælvespråket», 

og om hvor vanskelig det var å få med seg alt for den som kom utenfra. Terje har gitt oss 50 eks. av 
boken for salg på medlemsmøtene, noe vi takker hjerteligst for. 
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Diverse prosjekter 
Tilla Valstads gate blir til Bordtomtgata 

Forslaget om å kalle en privat og 
utrivelig bakgate uten navn for 
Tilla Valstads gate var ment å 
hedre Mathilde «Tilla» Georgine 
Valstad (1871-1957). Hun var en 
norsk forfatter, lærer og journalist, 
født og oppvokst i en velstående 
familie i Tønsberg. Hun var lærer 
ved Vaterland skole i Kristiania fra 
1898 til 1920 og fikk derved dyp 
innsikt i østkantbefolkningens 
levekår. Hun og hennes mann Otto 

Valstad var barnløse, men de startet opp Hvalstads Friluftsskole Vangen i 1920, og tilbød friluftsliv og 
utdanning til vanskeligstilte og syke barn fra Kristiania. For dette fortjente hun noe bedre enn å få en 
rufsete gatestubb oppkalt etter seg. EGTs forslag var Bordtomtgata, et navn med solid historisk 
forankring i området, ble etter hvert godtatt av Navnekomiteen i bydelen. Men hvor ble det av 
gateskiltet? Etter litt «masing» kom det opp, og EGT v/Karin hadde løst et problem. Men samtidig hadde 
vi jo skapt et nytt. Når og ikke minst – hvor – skal Tilla Valstad få sin fortjente gate?  
 
Blått skilt – nok en gang 
I 2025 var det Blått skilt på «Gartnerløkka», Urtegata 50. Ved slutten av fjoråret dukket det opp en ny 
kandidat: Enerhaugens Samfund, Smedgata 34. Her lå Oslos eldste bedehus, et trehus innviet 31. mars 
1851. Samfundet var også navnet på Norges første arbeiderforening, stiftet på kirkelig grunn (1850). 
Forsamlingslokalet (senere kalt bedehus) ble reist etter initiativ fra kapellan Honoratus Halling i Gamle 
Aker for å huse arbeiderforeningen med samme navn. Halling var blitt provosert av Marcus Thranes 
ateistiske arbeiderforeninger. Virksomheten i Enerhaugens Samfund etablerte sykekasse, bank 
(Spareskillingsbanken som etter hvert vokste til en allmenn bank), var startpunktet for Samvirkelaget og 
drev bibliotekvirksomhet. Virksomheten omfattet derfor mer enn de senere bedehus som ble reist i byen. 
Enerhaugens Samfund ble også starten på Grønland menighet, og starten på Kirkens Bymisjon som 
organisasjonen i 1855 ble innlemmet i. Huset ble revet på 1960-tallet ved saneringen av Enerhaugen, men 
på initiativ fra vårt medlem Arne Eriksen har vi fått OK på en søknad til Oslo Byes Vel om å få satt opp et 
blått skilt på stedet. Den høytidelige avduking av skiltet på veggen til OBOS-blokken med adressen 
Smedgata 34 er planlagt 14. april 2026. Da kommer også Kampen Janitsjarorkester. 

Salg av lokalhistorisk litteratur 
Det utgis historiske bøker og andre trykksaker som er relevante for 
vårt område - og andre av mer generell art. For å gjøre tilgjengelig-
heten lettere har vi skaffet oss noen bøker som vi tror er av 
interesse for medlemmene for direkte videresalg, andre har vi 
anskaffet på gunstige vilkår og selger til mer symbolske priser. Vi 
selger unna så langt lageret rekker og «fyller på» med nye titler der 
muligheten byr seg. Bøkene er tilgjengelig på medlemsmøtene, 
men det er også mulig å bestille på epostadressen vår: 
egt.historielag@gmail.com. Forsendelsesporto vil eventuelt komme 
i tillegg.  
Regnskapet viser at det ble solgt bøker for kr. 7.851 i 2025 – et fint 
tilskudd til kassen vår. 
 
 

https://oslobyleksikon.no/side/Smedgata
https://oslobyleksikon.no/side/Spareskillingsbanken
https://oslobyleksikon.no/side/Oslo_Samvirkelag
https://oslobyleksikon.no/side/Gr%C3%B8nland_kirke
https://oslobyleksikon.no/side/Kirkens_Bymisjon
https://oslobyleksikon.no/side/Enerhaugen
mailto:egt.historielag@gmail.com
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• Truls Aslaksby: «Grønland og Nedre Tøyen bebyggelseshistorie (fra 1986)» – kr. 150. En «bibel» 

for de som er interessert i detaljer. 
• Tore Vigerust: «Manntall for Grønland 1834» – kr. 150. Kanskje for de «spesielt interesserte»? 
• Arne Danielsen: «Tøyen skole 125 år» (2007) – kr. 130. 
• Ole Daniel Bruun: «Arkitektur i Oslo» (2008) – kr. 100. 
• Johanne Bergkvist / Unn Hovdhaugen: «*En stjerne i margen» (2020) - kr. 100. 
• Terje Andersen: «Slik jeg husker det …» – En reise tilbake til min barndom på Grønland og 

Vaterland – kr. 100  
• Lars Martin Dahl / Tomm Kristiansen: «Et åpent hus – Grønland kirke 150 år» (2019) – kr. 199.  

Historien om kirken er skrevet av kantor og historielagets første styreleder Olav Rune Ekeland 
Bastrup 

• Olav Rune Ekeland Bastrup: «El Jucan – Asfaltens sønn» (1993) – kr. 125 
 
Gratislotteri  
Vi har siden 2024 loddet ut gratis rundt 20 «Oslo-bøker» av en større boksamling som medlem Terje 
Knudsen hadde kjøpt for en «billig» penge og donerte duplikater til EGT til fri disposisjon. Vi valgte 
gratislotteri, og mange kan takke Terje for «gaven». Men nå er den kilden uttømt. Vi tror at denne 
formen for utlodning er populært, og heldigvis har vi også mottatt Oslo-bøker fra andre, både fra Oslo 
Byes Vel, fra Oslo byarkiv og fra enkeltmedlemmer som Kåre Hansen. Er det flere av medlemmene som 
måtte ha denne typer bøker som de gjerne vil kvitte seg med, så tar vi dem imot med stor takk og lodder 
dem ut ved første anledning, for å glede andre medlemmer.   
 

Aktiviteter, markedsføring og nettverksbygging 
Styremedlemmer og andre i historielaget har også i 2025 bidratt med artikler og bildemateriell til både 
nyhetsbrev, hjemmesider og Facebook-sider.  
 

Oppdatert brosjyremateriell og annet markedsførings-materiell ble trykket opp og distribuert i 
forbindelse med Kulturminnedagen på Tøyen Torg 30. august.  
 

Det har kontinuerlig vært arbeidet med å videreutvikle et nettverk i historielagets område. Det utgjør nå 
ca. 280 epost-kontakter, som jevnlig oppdateres med hva vi driver med. 

For å vise oss fram har vi deltatt med egen stand på Kulturminnedagen på Tøyen torg 30. august og 
Slektsforskerdagen på Riksarkivet 25.oktober, arrangert av Slekt og Data Oslo/Akershus. 
 

EGT som «bok-forlag» 
For å styrke vår identitet som historielag er det viktig å belyse det som særpreger vårt område. Fire 
temaer har fra starten opptatt oss:  
 
Skolen 
«Da klokka klang …», et hefte om norsk skolehistorie generelt og om skolene i vårt område spesielt kom 
ut høsten 2024 og ble delt ut som en jubileumsgave til EGTs medlemmer. Vi var blitt 5 år gamle, og det 
måtte feires. Prosjektet ble mulig med delvis støtte fra Bydel Gamle Oslo, annonsering og en privat 
donasjon. Kjell Veivåg, medlem og tidligere byråd for kultur og utdanning i Oslo, førte manuset i 
pennen, godt overvåket og hjulpet av Karin Arnesen. 
 
Idrettslagene 
På begynnelsen av 1900-tallet var det gjerne slik at alle gatestubber med respekt for seg selv hadde en 
idrettsklubb eller et idrettslag. Noen var «døgnfluer», noen levde en stund, eventuelt «fusjonerte» med 
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andre – og noen lever i dag i beste velgående. Idrettshistoriegruppen, ledet med stødig hånd av medlem 
og historiker Bernt Bølviken, har gravd i arkivene og funnet fram mye spennende. Arbeidet skal munne 
ut i en trykksak som forteller mye om idretten i vårt område, hvor de holdt til, hvilke idretter de drev 
med, politikkens påvirkning i idretten, idrettsprofiler fra vårt område, osv. Arbeidstittelen er «En sunn 
sjel i et sundt legeme ...?» Arbeidet er i sin sluttfase, det meste av «researchen» er unnagjort, manuset 
er langt på vei ferdig, og målsetningen er å få trykksaken ut før sommeren 2026. Kostnadene er 
imidlertid høyere enn hva vi greier med egne midler, så finansieringen er en utfordring. Gode forslag og 
bidrag mottas med stor takk. 
 
Industribedriftene 
Det er knapt noe annet sted i Oslo at industribedriftene lå så tett som i vårt område. Fra Tøyen var det 
mulig å telle flere titalls fabrikkpiper, og i alle gater hørte man lyder fra fabrikker og håndverkere som 
var i full aktivitet. Det var slik Oslo ble bygd. EGT arbeider med en fortelling om bedrifter som har vært 
aktive i vårt område av byen, som for anledningen også omfatter Vaterland, Fjerdingen og Ensjø. 
Arbeidstittelen er: «Bedrifter som var med og bygde Oslo. Et streif i arbeidsnæringslivet på Oslos østkant 
gjennom 250 år». Kjell Veivåg har også ført dette manuset i pennen, like heftig overvåket og hjulpet 
som tidligere av Karin Arnesen. 125 bedrifter er beskrevet i et omfang som er bestemt av tilgjengelig 
stoff i arkivene. Finansieringen av den planlagte trykksaken er i dette tilfellet på det nærmeste klar. De 
største bedriftene har fått tilsendt teksten slik den fremstår i manuset for gjennomlesning og 
kommentarer, med anledning til å sikre seg betalt annonseplass i trykksaken – eller bare gi et beløp som 
støtte. Responsen har vært over all forventning.    
 
Organisasjonslivet 
Organisasjonslivet på Enerhaugen, Grønland og Tøyen i dagens Bydel Gamle Oslo speiler Oslos overgang 
fra industriby og arbeiderklassemiljø til et mer mangfoldig og urbant bysamfunn. På midten og slutten 
av 1800-tallet vokste Grønland, Enerhaugen og Tøyen fram som tette arbeiderstrøk. Fabrikker, brygge-
rier, teglverk og jernbane ga arbeid, men levekårene var trange. Tidlige fagforeninger, arbeiderforen-
inger og politiske klubber vokste fram, særlig rundt Grønland. Avholdsbevegelsen var svært sterk i disse 
områdene, med losjer og foreninger som kombinerte moral, sosial støtte og politisk bevissthet. Religiøse 
organisasjoner som Indremisjon, frikirker og søndagsskoler spilte en viktig rolle, spesielt på Enerhaugen, 
der kirken også fungerte som sosial møteplass. Hjelpe- og understøttelsesforeninger var tidlige former 
for velferd, før staten tok ansvar. Disse organisasjonene var ofte klassebaserte og hadde tydelige 
politiske eller moralske mål. Her ligger det mye interessant stoff som bare venter på å bli trukket fram. 
Dette arbeidet er ikke påbegynt, men Blått skilt som hyller Enerhaugens Samfund inspirerer til å gå i 
gang med vårt fjerde «bok-prosjekt».  
 

Hjemmesiden 
Historielaget utvikler og drifter sine hjemmesider selv via en modul i StyreWeb. Den kom i drift 
sommeren 2020 og var viktig som eneste bindeledd til medlemmene under pandemien. Hjemmesidens 
adresse er https://egt-historielag.no. Her finner man et bredt utvalg av lokalhistoriske artikler, 
prosjekter, rusleturer, arkitektur, blå skilt og litteratur. Nyhetsbrevene «Historiebrev» og det årlige 
magasinet «Historiesus» og diverse fotomateriell er også lett tilgjengelig. Hjemmesiden har en kalender 
som viser kommende aktivitet som medlemsmøter, byvandringer o.l. Den har også en søkefunksjon som 
gjør det enkelt å finne frem til relevante artikler. I tillegg finnes også et skjema som gjør det enkelt å 
melde seg inn i historielaget. I 2025 ble det publisert 24 artikler og annen informasjon. 

https://egt-historielag.no/
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Facebooksiden  

 

Facebook-sidene ble etablert allerede ved oppstarten av historielaget i oktober 2019. Det har vært 
publisert ca. 2 innlegg pr. uke i perioden januar til desember 2025, totalt 105 innlegg. Responsen har 
vært god og siden har også bidratt til å få nye medlemmer. Vi har dessuten brukt Facebook-
annonsering/fremming/arrangement i forbindelse med medlemsmøtene. Det antas at noe over 
halvparten av medlemmene bruker Facebook. Sidene har imidlertid langt flere følgere, i overkant av 
1600 ved årsskiftet. Nettadressen er www.facebook.com/EGTHistorie . Vi anser at sidene fungerer godt 
som en informasjons- og markedsføringskanal, og nestleder Karin Arnesen skal ha det meste av æren 
for dette. Men hun sier samtidig at hun gjerne kunne tenke seg noen medhjelpere blant medlemmene, 
som kunne bidra med innlegg f.eks. hver 14. dag.   

KulTur – Samarbeide med Tøyen Frivilligsentral  
Dette er et tilbud for kulturinteresserte innvandrere som ønsker å bli kjent med norsk kultur, Oslos 
kulturtilbud, bygge nettverk og lære norsk samtidig. Historielagets styre har deltatt i dette arbeidet med 
to byvandringer og ett foredrag. 
 
Pliktig dokumentavlevering til Nasjonalbiblioteket 
Samtlige seks utgaver av vårt eget magasin «Historiesus» er overlevert Nasjonalbiblioteket for arkivering 
og er digitalisert og lagt ut på Nettbiblioteket.  
 
Det arbeides fremdeles med «Nr. 13» og Oslo Byarkiv for å få overført arkivmateriale fra Rudolf Nilsen 
Plass Borettslag (Heimdalsgata 26/ «Nr. 13»). Likedan å få overført arkivmateriale fra historielaget om 
Andelslaget Grønland 28 til Oslo Byarkiv.  

Nyhetsbrevet «Historiebrev» og magasinet «Historiesus»  
Grunnet helseproblemer måtte Jørn-Kr. Jørgensen kaste inn håndkledet når det gjaldt å ferdigstille 6. 
utgave av «Historiesus». Heldigvis hadde Arne Danielsen, forfatter og tidligere redaktør, allerede tatt 
rollen som assisterende redaktør for å hjelpe Jørn. Det endte med at han sluttførte årets utgave på 
egenhånd. Stor takk til Arne for sporty innsats i en vanskelig periode. Årets magasin ble trykket i farger 
på 24 sider og i 500 eksemplarer og kom i medlemmenes postkasser til jul. Etter det vi hører, så blir 
magasinet godt mottatt, både layoutmessig og innholdsmessig. Det er derved godt egnet til markeds-
føring av EGT. Vi tror at mange fremdeles liker å holde en fin trykksak i hendene. Vi vil derfor først på et 
senere tidspunkt spørre medlemmene om de synes det er greit nok å lese «Historiesus» digitalt eller om 
de fortsatt vil ha magasinet hjem i postkassen. Vi benyttet derfor også i år Postens tilbud på adressert 
masseutsendelse. Da betaler vi kun 1/3 av vanlig stykkpris. Det ble en kostnad på kr. 4.648, og det synes 
styret at det er verdt. 

http://www.facebook.com/EGTHistorie
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Vi er glade for og svært imponert over at Terje Knudsen også i 2025 har hatt redaktøransvaret for 
«Historiebrev», som kommer digitalt til medlemmenes registrerte epostadresser 6 ganger i året. Han har 
imidlertid nå signalisert for styret at «nok er nok» og ønsker at noen andre overtar redaktørjobben. Han 
vil gjerne skrive videre i «Historiebrev», og han vil ikke droppe ut før en ny har overtatt plassen, men vi 
vil ikke misbruke hans velvilje og ansvarsfølelse. Er det noen som kunne tenke seg å bidra til felles-
skapets beste, så er det bare å si ifra. 

Historiebrev og Historiesus arkiveres på hjemmesiden under «Nyhetsbrev». For å hjelpe medlemmene 
med å finne tilbake til artikler i disse 
to «trykksakene» de har lest siden 
starten i 2019, så er det laget et 
søkbart register på hjemmesiden vår. 
Det finnes et søkefelt helt til høyre på 
startsiden, rett under den gul-oransje 
faktaboksen «Bli med …». Skriv inn 
søkeordet – f.eks. Tøyen skole – og 
trykk Search. Da dukker aktuelle 
tekster opp. 

Til hjelp har redaktørene gjennom 
årene hatt en redaksjonskomite på to 
personer, Karin Arnesen og Tor 
Kubberud. 
 

Fotogruppen  
Sigurd Johansen og Harald Karlsen har trukket seg ut av Fotogruppen og de praktiske oppgavene som 
var tillagt den. Vi takker dem for godt og verdifullt arbeid fra starten. Rita Loch Nilsen tar seg nå av 
fotograferingen på medlemsaktivitetene og Roger Evans styrer videopptakene. 
 
Mandatet til gruppen: 
Fotogruppen arbeider med innsamling av bilder og «muntlige minner» (videofilming). Formålet er å 
bevare, gjøre tilgjengelig og videreformidle kulturhistoriske bilder og intervjuer til publikum. Materialet 
vil, etter eventuell bearbeiding, kunne bli publisert og brukt i utstillinger, tidsskrifter, bøker, nettpresen-
tasjoner, markedsføring, m.m.  
 
Historielagets videokamera er i flittig bruk på medlemsmøtene og byvandringene. Etter godkjenning fra 
foredragsholdere blir foredragene på medlemsmøtene videofilmet og lagret i DropBox for videre 
bearbeiding og eventuell publisering.  
 
«Muntlige minner»  
skapes ved å intervjue personer som har noe å fortelle på video. Etter signert samtykkeerklæring kan 
det bearbeidede resultatet eksempelvis gjøres tilgjengelig for forskere, som ved sammenstilling av flere 
beslektede intervjuer kan bidra til en bredere forståelse av et tema. Intervjuene blir transkribert ved 
bruk av kunstig intelligens (KI/AI) og redigert, slik at innholdet i intervjuet er søkbart. En del overlates til 
den frivillige organisasjonen Memoar, der EGT også er medlem, for forsvarlig arkivering. Hvis det er 
noen av medlemmene som synes at de selv har noe av lokalhistorisk karakter å fortelle, så er det bare å 
melde seg. 
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Redigering av videopptak  
krever kompetanse utover filmingen, slik at et opptak blir severdig. Forstyrrende elementer må fjernes, 
særlig ved start og slutt, og det må også lages «plakater» som forteller hvem som er intervjuet, hvem 
som intervjuer, når intervjuet er tatt opp og – eventuelt – temaplakater utover i opptaket. Vi er i ferd 
med å bygge opp egen erfaring på dette området og bruk av kunstig intelligens (KI/AI) gjør transkribe-
ringen vesentlig enklere og derved mindre tidkrevende. Vi vurderer allikevel å kjøpe eksterne tjenester 
for å få fortgang i dette arbeidet. 
 
Digital lagring av bilder 
Det finnes flere arkiver for digital lagring av fotografier som er tilgjengelig for «alle» på nettet. Gjennom 
Fellesrådet for historielagene i Oslo har vi blitt kjent med arkivet www.historiebilder.no, som driftes av 
firmaet Libriotech AS. Fotografier eksisterer i mange formater: Sort-hvitt/fargebilder, dias, positiver/ 
negativer. Vi har etablert en egen «Digitaliseringsgruppe» under Fotogruppen som består av Karin 
Arnesen, Tore Lyder Sørensen, Žofie Cimburová, Roger Evans, Gunnar Flø Guttulsrød og Reiner 
Schaufler. Reiner er forfatter og ekspert på skanning av bilder i Vålerenga historielag og i Fellesrådet for 
historielagene i Oslo og er en veldig verdifull ressurs for oss. Med innleid skanner og den solide 
kunnskapen til Žofie og Reiner er vi i ferd med å bygge opp nødvendig kompetanse til å ta imot fotos 
som medlemmer og andre mener kan ha relevans for allmennheten. Vi tester nå ut en prosedyre som 
skal beskrive hvordan vi samler inn, vurderer, skanner og returnerer originale bilder. 
 
Samarbeid med Interkulturelt museum (IKM) 
IKM holder til i det samme bygget som fra 1903 – 1978 huset Grønland politistasjon, med adresse 
Tøyenbekken 5. I et hyggelig og positivt møte 30. august med avd. leder Gazi Özcan og førstekonser-
vator Anders Bettum (som riktignok nå har flyttet til Oslo Museum, Frogner hovedgård) ble vi enige om 
å innlede et samarbeid om å intervjue gjenlevende personer som har bodd eller jobbet på politista-
sjonen, var innsatt der eller på annen måte har noe interessant å fortelle fra politistasjonen. IKM finner 
intervjuobjektene, EGT gjennomfører intervjuene. Så langt gjorde vi ett intervju i 2025 – faktisk med en 
tidligere innsatt - men vi planlegger for økt aktivitet i 2026. 
 

Programgruppen  
består av nestleder Karin Arnesen, Terje Knudsen, Marte Ofstad, Erik Odgaard og Gunnar Flø 
Guttulsrød. Det er gjennomført 4 møter, i all hovedsak på Zoom. 
 
Programgruppens primære oppgave er å finne egnede temaer og gode forelesere og sette sammen et 
vår- og høstprogram. Det er et mål å planlegge et program så går 12 måneder fram i tid og få lagt dette 
ut på hjemmesidens Kalender. 
  
Terje Knudsen har systematisert forslag til temaer i et dokument som viser hva som er gjennomført, er 
under arbeid eller er satt på vent inntil videre. I tillegg er det laget en huskeliste med alle praktiske og 
tekniske detaljer og ansvarsfordeling i tilknytning til gjennomføring av de enkelte aktiviteter. Det er i 
2025 gjennomført fem ordinære medlemsmøter på IKM, inkl. årsmøtet, to skolebesøk (Vahl skole 15. 
mai, Lakkegata skole 16. september), en vandring i Gråbeingårdene (19. juni) og et besøk på 
Sporveismuseet (19. august). I tillegg gjennomførte vi altså vår egen «Kulturminnedag» på Tøyen Torg 
30. august.  
 
 
 
 
 

http://www.historiebilder.no/
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EGT idrett, Årsrapport 2025 
Idrettshistoriegruppen har hatt 8 møter i 2025. Skrivearbeidet har nå kommet langt, og vi regner med at 
resultatet av skrivingen kan publiseres i 2026. 
Også i 2025 har vi gjennomført intervjuer med representanter for flere klubber: Forward, Oslo-Kvikk, 
Jordal Ishockeyklubb og Oslo Karateklubb.  
På medlemsmøte 11. november holdt Ivar A. Johnsen foredrag om historien til Jordal Idrettsplass. 
Referat fra møtet finnes på hjemmesidene til historielagets hjemmeside.  
Idrettsgruppa har i år bestått av Bernt Bølviken (leder), Karin Arnesen, Sigurd Johansen, Harald M. 
Karlsen, Arne Kristiansen, Rita Lock Nilsen, Erik Odgaard, Tore Lyder Sørensen og Gunnar Flø Guttulsrød, 
 
Takk 
Et samlet styre takker for tillit, oppslutning, innspill og bidrag av ulike slag i året 2025. Det gjelder også 
alle som bidrar til koking av kaffe, innkjøp til bevertning, rigging av møtelokalet, osv.  
 
Vennlig hilsen 
Styret i Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag 

v/styreleder 
Gunnar Flø Guttulsrød                                                                         
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Regnskap 2025 og Budsjett 2026 

Regnskapet er i 2025 ført i regnskapsmodulen i administrasjonssystemet StyreWeb, som er tilpasset 
frivillige organisasjoner.  
 
Vedlegg 1: Regnskap og Balanse 2025 / Budsjett 2026  
Vedlegg 2: Revisors beretning  
 
Noter til Regnskap 2025  
 
INNTEKTER 
Medlemsinntekter 
Konto 3200: Det var budsjettert med 250 medlemmer i 2025, 272 hadde betalt ved årets utgang 
Konto 3410: Offentlig tilskudd Bydel Gamle Oslo: Vår – kr. 17.500, Høst – kr. 15.000 
 
Tilskudd 
Konto 3420: Annonse i Historiesus: Noe Ekstra («Asylet») kr. 2.000, Grønland Torg kr. 1.000 
Konto 3431: Mva.-kompensasjon som resultat av vårt medlemskap i Landslaget for Lokalhistorie (LLH) 
 
Andre inntekter 
Konto 3960:  Donasjon fra Karin Arnesens venninne på 80-års dagen (VIPPS-gebyr fratrukket kr. 1.000) 
Konto 3969:  Inntekt fra alt salg av bøker/trykksaker. 
Konto 3971:  «Overskudd» fra Karin Arnesens 80-års dag, øremerket idrettshistorieprosjektet 
Konto 3972: «Overskudd» fra Karin Arnesens 80-års dag, øremerket industrihistorieprosjektet 
Konto 8840:  Kundeutbytte og renter 
 
KOSTNADER  
Medlemskostnader 
Konto 4600:  Kaffe og et kakestykke på styremøter (rundt kr. 600 pr. møte som «gratis» lokalleie på 

Asylet), kr. 9.570 «Julebord» (12 personer) på Olympen for EGTs ressurspersoner 
(inkluderte ikke drikke)  

Konto 4601:  Brukerlisens StyreWeb, vårt administrative styringssystem inkl. hjemmeside 
Konto 4602:  Layout og trykking av «Historiesus» 500 x  
Konto 4603:  Kostnader ved medlemsmøter på IKM og steder der vi er arrangør:  

kr. 4.000 (foreleserhonorar), kr. 5.760 (blomster) og kr. 9.200 (gavekort), kr. 3.064 (kaffe 
og annen bevertning), kr. 3.500 (tilsynsvakt IKM)  

Konto 4604:  Oppdatering og opptrykk av EGT-folder 2 000 x, 10 stk. piquet-gensere 
Konto 4605:  kr. 2.500 - Tøyen orkester på Tøyen Torg 30. august, kr. 790 for kopiering av Historiebrev for 

utdeling, kr. 2.700 - Trykking av Invitasjon til Tøyen torg for utdeling til skolene, lokale 
næringsdrivende og publikum (kr. 100)  

 

Andre driftskostnader 
Konto 6100:  Medlemsavgift kr. 4.840 Landslaget for lokalhistorie (LLH), medlemskap kr. 500 Memoar fra 

2024 
Konto 6812:  Innkjøp av bærbart 60W høyttaleranlegg 
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Konto 6940:  Kr. 4.648 – Porto utsendelse av magasinet «Historiesus», «Da klokka klang …» til utenbys-
boende, ettersending av feiladresserte «Historiesus» 

 
KOMMENTAR TIL REGNSKAP 2025 
Generelt er årsresultatet for 2025 kr. 19.652 bedre enn budsjettert.  
 
PS. Kr. 20.000 fra Karin Arnesens 80-årsdag – allokert våre 2 bokprosjekter - var imidlertid ikke 
budsjettert. «Ordinært» driftsresultat er derfor kr. 6.552, kr. 348 dårligere enn budsjettert.    
 
Styret foreslår at overskuddet på kr. 26.552 legges til konto for Annen egenkapital i Balansen. Styret 
mener at økonomisk status, stigende medlemstall og tilfredsstillende aktivitetsnivå tilsier at det er gode 
forutsetninger for videre drift av Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag. 
 
 
Noter til Budsjett 2026 
 

INNTEKTER 
Konto 3200:  Vi regner med å nå 300 medlemmer i løpet av 2026  
Konto 3410:  Tendensen har vært nedadgående, men vi håper på 2 x kr. 15.000 fra Bydel Gamle Oslo. Vi 

har også kr. 10.000 i sponsorinntekt fra Grønland Senter 
Konto 3420:  Tradisjonelt får vi annonseinntekter fra Grønland Senter og Asylet til bl.a. «Historiesus»  
Konto 3431:  Fornyet medlemskap i LLH gir solid moms-kompensasjon, avhengig av medlemstallet 
Konto 3971:  Idrettshistorieprosjektet avsluttes i 2026. Finansiering av trykksak er ikke helt på plass 
Konto 3972:  Industrihistorieprosjektet avsluttes i 2026. Finansieringen synes å være på plass 
Konto 8040: kr. 100.000 er overført fra brukskonto i SpareBank 1 Østlandet til rentebærende 

sparekonto i samme bank 
 
KOSTNADER 
Konto 4600:  Styre- og komitémøter - kaffe/kake på 10 styremøter á ca. kr. 600, «Julemiddag» UTEN 

drikke til styremedlemmer og ressurspersoner 
Konto 4603:  Medlemsmøter i egen regi, primært på IKM. Dekker honorarer, blomster og gavekort til 

foredragsholdere, bevertning (kaffe, frukt, kaker/kjeks, etc.), IKM-assistanse ved bruk av 
teknisk utstyr  

Konto 6811: Layout og trykking av 2 trykksaker: Idrettshistorie og Industrihistorie – 2 x ca. kr. 60.000, 
hvorav kostnadene ifm. industrihistorieprosjektet allerede er på plass, inkl. kr. 10.000 fra 
et EGT-medlem 

Konto 6812:  Bl.a. oppgradering av høyttalerutstyret vi har med én ekstra trådløs mikrofon, fotoskanner   
Konto 6940:  Porto, primært ifm. utsendelse av «Historiesus» 
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Vedlegg 1:  
Regnskap og Balanse 2025 / Budsjett 2026 

 

Konto 2025 2024 Bud. 2025 Bud. 2026
3200 Medlemskontingent 68 000,00 54 000,00 62 500         75 000           
3410 Tilskudd 32 500,00 60 000,00 60 000         40 000           
3420 Annonsesalg 3 000,00 33 000,00 15 000         5 000              
3430 Grasrotandel 4 817,31 4 177,29 5 000            5 000              
3431 Mva kompensasjon 11 873,00 7 193,00 7 500            12 500           
3959 Bok Tøyen Skole 0,00 1 820,00 1 250            500                  
3960 Andre inntekter 983,50 938,00 5 000            3 000              
3961 Herslebs bok inntekt 915,00 -                   
3962 Truls Aslaksbys bok inntekt 0,00 2 400,00 1 000            1 500              
3963 Manntall for Grønland 1834 innte 0,00 150,00 300               500                  
3964 Blått Skilt 0,00 825,00 500               -                   
3965 Arkitektur 0,00 300,00 300               500                  
3969 Inntekt boksalg 7 850,69 3 000              
3971 Prosjektbok Idrettshistorie 10 000,00 35 000           
3972 Prosjektbok Bedrift og Industri 10 000,00 60 000           
8040 Renteinntekter 440,00 81,00 100               2 500              

Sum inntekter 149 464,50 165 799,29 158 450      244 000         

Konto 2025 2024 Bud. 2025 Bud. 2026
4600 Møteutgifter 16 387,75 9 651,13 12 000         15 000           
4601 Styreweb 8 873,25 7 309,00 10 000         10 000           
4602 Trykking medl.blad 19 906,00 19 500,00 20 000         20 000           
4603 Medlemsmøter 25 990,70 14 141,30 25 000         25 000           
4604 Markedsføring/flyers 13 450,59 80 254,67 25 000         5 000              
4605 Arrangement 6 387,00 7 442,85 15 000         3 000              
6100 Kontingent organisasjon 5 340,00 5 240,00 6 000            7 500              
6701 Revisjon 1 500,00 750,00 1 500            1 500              
6800 Kontorrekvisita 0,00 400,00 5 000            3 000              
6810 IT kostnader 179,00 1 590,83 2 000            3 000              
6811 Prosjekter 275,00 20 000         120 000         
6812 Teknisk utstyr 14 993,00 10 000           
6822 Innkjøp bøker 1 250,00 2 500              
6940 Porto 5 693,63 5 848,00 4 000            6 000              
7770 Bank- og kortgebyr 2 779,00 202,00 200               3 000              
7779 Vipps gebyr 1 084,04 778,69 850               1 500              
7790 Andre kostnader 73,22 8 990,00 5 000            1 000              
8150 Rentekostnader 0,00

Sum kostnader 122 912,18 163 348,47 151 550      237 000         

Konto 2025 2024 Bud. 2025 Bud. 2026
Årets resultat 26 552,32 2 450,82 6 900 7 000              

Inntekter

Kostnader

Årsresultat
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Balanse

Konto 2025 2024
1510 Kundefordringer -500,00 9 750,00
1550 Fordring Oppgjør StyreWeb 0,00 0,00
1551 Fordring Oppgjør Dintero 232,75
1552 Fordring Oppgjør Vipps 0,00
1920 Bank 160 835,89 130 114,32

Sum eiendeler 160 568,64 139 864,32

Konto 2025 2024
2698 Forskuddsbet kostnader 2 750,00 7 098,00
2699 Betalt kontigent for neste år 500,00 2 000,00

Sum gjeld 3 250,00 9 098,00

Konto 2025 2024

2050 Annen egenkapital 157 318,64 130 766,32

Egenkapital

Eiendeler

Gjeld
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Vedlegg 2:  

Revisjonsberetning for Enerhaugen, Grønland og Tøyen historielag for 2025. 

Jeg har utført revisjon av regnskapet 2025 for EGT historielag ved å gjennomgå 
regnskapstallene og utføre stikkprøvekontroll av bilagene. 

Regnskapet er ført oversiktlig, ajourført og avstemt hver måned mot bankutskrifter. 

Det er ikke avdekket feil eller avvik i regnskapet, og jeg finner at det gir et rettvisende bilde av 
foreningens aktiviteter ut fra dens målsetting. 

Foreningens største utgiftspost (og satsing) var i 2024 boka «Da klokka klang» kr 55.950,-. 
Prosjektet er avsluttet og det er 8-10 eksemplarer igjen. 

I 2025 har foreningen startet opp 1 nytt prosjekt; «Bedriftshistorie i vårt område» med 
kostnadsramme kr. 60 -70.000. 

Største inntektspost 2025 var medlemskontingenter kr.68.000,- en økning på kr. 14.000 fra 
2024. 

Årets tilskudd fra Oslo kommune kr. 17.500,- og kr. 15.000,-. Tilskudd/gave fra Karin Arnesen kr. 
20.000,-. Tilskuddet fra Grønland senter kr. 10.000,- vil bli fakturert på nyåret 2026. 

Saldo bank-innskudd pr. 31.12.2025 var kr. 160.835,89 

Årets overskudd 2025 ble kr. 26.552,- (overskuddet i 2024: kr. 2450,-). 

 

Skjærhalden/Oslo 04.02.2026  

Bjørn Lockert Andreassen 

sign. 
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